

合同编号：SXZHJC2025-GK248-5

2025年秋季保开学设备采购项目 合同包 5（监控及校园网络升级等设备）

采购人（甲方）：西安市未央区教育局

供应商（乙方）：陕西凯德安电子科技有限公司

合同编号：SXZHJC2025-GK248-5

签订地点：西 安

签订时间：2025 年 8 月 27 日



采购人（甲方）： 西安市未央区教育局

供应商（乙方）： 陕西凯德安电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及 2025 年秋季保开学设备采购项目采购包 5（项目编号：SXZHZC2025-GK248）的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

供货一览表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	产地	数量	计量单位	单 价 (元)	总 价 (元)
西安市未央区太康路小学									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	45	台	510.00	22950.00
2	壁装支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	45	个	40.00	1800.00
3	周界警戒枪机	海康威视	DS-2CD2646FWDA3-LZS2 . 7-13. 5m	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	7	个	1250.00	8750.00
4	高清网络半球 摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	38	个	510.00	19380.00
5	智能检索录像 机	海康威视	DS-8664NX-I9	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	9800.00	19600.00
6	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	17	台	2750.00	46750.00
7	POE 接入交换 机	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	8	台	1980.00	15840.00
8	汇聚交换机	海康威视	DS-3E3528-H	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	3350.00	3350.00
9	路由器	海康威视	DS-3R400-L04H	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	6830.00	6830.00
10	面板 AP	华为	AirEngines5762S-11SW	华为技术有限公司	深圳市	7	台	650.00	4550.00
11	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	4500.00	4500.00

12	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	52300.00	52300.00
小计（元）：贰拾万零陆仟陆佰圆整									206600.00
西安市未央区杨善寨小学									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	26	台	510.00	13260.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	26	个	40.00	1040.00
3	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	5	个	510.00	2550.00
4	录像机	海康威视	DS-8664N-I8-V4	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	9050.00	18100.00
5	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	8	块	2750.00	22000.00
6	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1510P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	950.00	1900.00
7	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	1980.00	3960.00
8	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2510-S(B)	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1450.00	1450.00
9	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	4500.00	9000.00
10	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	28500.00	28500.00
小计（元）：壹拾万零壹仟柒佰陆拾圆整									101760.00
西安市未央区楼阁台小学									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	10	台	510.00	5100.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	10	个	40.00	400.00
3	壁装支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	3	个	135.00	405.00
4	录像机	海康威视	DS-7716N-K4-V3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	2980.00	2980.00
5	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	2750.00	5500.00
6	存储专用硬盘	海康威视	WD160HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	3650.00	7300.00
7	POE 接入交换	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字	杭州市	1	台	1980.00	1980.00

	机			技术有限公司					
8	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	4500.00	4500.00
9	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	16500.00	16500.00
小计（元）：肆万肆仟陆佰陆拾伍圆整									44665.00
西安市未央区永泰路小学									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	12	台	510.00	6120.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	12	个	52.00	624.00
3	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	17	个	510.00	8670.00
4	球机	海康威视	DS-2DE6423CCY-D/EPC	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	3	个	3650.00	10950.00
5	壁装支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	3	个	135.00	405.00
6	录像机	海康威视	DS-7732N-I5-V3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	3950.00	7900.00
7	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	2750.00	5500.00
8	存储专用硬盘	海康威视	WD160HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	5	块	3650.00	18250.00
9	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1510P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	950.00	1900.00
10	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	3	台	1980.00	5940.00
11	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2510-S(B)	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1450.00	1450.00
12	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	4	台	2680.00	10720.00
13	核心交换机	海康威视	DS-3E6603/套包	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	19800.00	19800.00
14	视频管理平台一体机	海康威视	iVMS-6000E-S5/C300	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	29500.00	29500.00
15	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	38500.00	38500.00
小计：壹拾陆万陆仟贰佰贰拾玖圆整									166229.00
西安市太元路学校									

1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	16	台	510.00	8160.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	16	个	52.00	832.00
3	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	48	个	510.00	24480.00
4	录像机	海康威视	DS-8664N-K8-V4	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	6500.00	13000.00
5	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	7	台	2750.00	19250.00
6	存储专用硬盘	海康威视	WD160HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	6	块	3650.00	21900.00
7	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	4500.00	9000.00
8	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	1980.00	3960.00
9	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	台	2680.00	5360.00
10	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2510-S(B)	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1450.00	1450.00
11	核心交换机	海康威视	DS-3E6603/套包	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	19800.00	19800.00
12	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	42000.00	42000.00

小计：壹拾陆万玖仟壹佰玖拾贰圆整

169192.00

西安市未央区梨园公馆幼儿园

1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	42	台	510.00	21420.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	42	个	52.00	2184.00
3	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	30	个	510.00	15300.00
4	球机	海康威视	DS-2DE6423CCY-D/EPC	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	个	3650.00	3650.00
5	壁装支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	个	135.00	135.00
6	录像机（内嵌硬盘）	海康威视	DS-95100N-AT16R	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	个	148000.00	148000.00
7	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	块	4500.00	4500.00

8	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	4	台	2680.00	10720.00
9	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2510-S(B)	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1450.00	1450.00
10	视频管理平台一体机	海康威视	iVMS-6000E-S5/C300	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	29500.00	29500.00
11	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	57825.00	57825.00
小计：贰拾玖万肆仟陆佰捌拾肆圆整									294684.00
西安市未央区西航南苑幼儿园									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	24	台	510.00	12240.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	24	个	52.00	1248.00
3	高清网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	26	个	510.00	13260.00
4	录像机	海康威视	DS-8664N-K8-V4	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	6500.00	6500.00
5	存储专用硬盘	海康威视	WD121HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	4	块	2750.00	11000.00
6	录像机	海康威视	DS-7732N-I5-V3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	3950.00	3950.00
7	存储专用硬盘	海康威视	WD160HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	5	块	3650.00	18250.00
8	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	4	台	2680.00	10720.00
9	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2510-S(B)	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1450.00	1450.00
10	监控显示器	海康威视	DS-D5543F3-1V0	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	4500.00	9000.00
11	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	41000.00	41000.00
小计：壹拾贰万捌仟陆佰壹拾捌圆整									128618.00
西安市未央区第四幼儿园									
1	高清智能网络枪机	海康威视	DS-2CD7T45CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	10	台	890.00	8900.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	10	个	52.00	520.00
3	智能球机	海康威视	iDS-2DE7423CCY-WYQ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	个	3950.00	3950.00

				技术有限公司					
4	壁装支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	个	135.00	135.00
5	智能录像机	海康威视	DS-7616N-X3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	6500.00	6500.00
6	存储专用硬盘	海康威视	WD82HKAI-78	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	2	块	1880.00	3760.00
7	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1518P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	1980.00	1980.00
8	视频管理平台一体机	海康威视	iVMS-9000N-S5/C300	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	33500.00	33500.00
9	监控管理 PC 主机	海康威视	DS-AXF122P	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	4750.00	4750.00
10	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	11750.00	11750.00
厨房设备									
1	单炒单温灶	中泉	1000*1100*800mm	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	1	台	4800.00	4800.00
2	单眼大锅灶	中泉	1100*1100*800mm	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	2	台	5200.00	10400.00
3	调料拼台	中泉	400*1100*800mm	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	2	台	580.00	1160.00
4	双门蒸车 (燃气)	伊德欣	SZXT16/32-24	山东伊德欣厨业有限公司	滨州市	1	台	7500.00	7500.00
5	压面机工程款	宝翔	MT-60	陕西宝翔机械制造有限公司	渭南市	1	台	3350.00	3350.00
6	多功能搅拌机	泓锋	B40M	广东省泓锋烘培设备有限公司	佛山市	1	台	12500.00	12500.00
7	电饼铛	东方新奥	YCD45A	北京东方新奥食品机械有限公司	北京市	1	台	1750.00	1750.00
8	烤箱	泓锋	WFC-204DJ	广东省泓锋烘培设备有限公司	佛山市	1	台	5550.00	5550.00
9	四开门冰柜	伊德欣	YDX4	山东伊德欣厨业有限公司	滨州市	1	台	4200.00	4200.00
10	食品留样柜	伊德欣	Q0001AD	山东伊德欣厨业有限公司	滨州市	1	台	2600.00	2600.00
11	油烟净化一体机	中泉	6000*1200*1100mm	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	6	米	4600.00	27600.00
12	墙封钢	中泉	定制	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	10.8	平方	310.00	3348.00

13	排烟管道	中泉	定制	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	120	平方	165.00	19800.00
14	法兰	中泉	定制	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	25	套	150.00	3750.00
15	烟管密闭系统	多来米	定制	湖北浚源环保科技有限公司	武汉市	1	套	1500.00	1500.00
16	燃气强排	安怡特	定制	杭州安怡特机电有限公司	杭州市	1	套	12000.00	12000.00
17	配餐台	中泉	定制	陕西中泉厨房设备有限公司	西安市	1	个	1000.00	1000.00
18	双开门消毒柜	伊德欣	RTD-720	山东伊德欣厨业有限公司	滨州市	1	台	5500.00	5500.00
图书									
1	图书 500 册 (书目另附)	新华国图	500 册	北京新华国图文化传媒有限公司	北京市	1	套	15737.00	15737.00
公共设施及教具									
1	幼儿桌	爱童	120*60*52cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	20	张	578.00	11560.00
2	小方桌	爱童	60*60*52cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	张	626.00	2504.00
3	小圆桌	爱童	Φ60*52cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	张	510.00	2040.00
4	板式四层床	爱童	四层尺寸 150*60*80cm , 142*60*65cm, 138*60*50cm, 130*60*35cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	10	套	2950.00	29500.00
5	幼儿椅	爱童	28*30*54cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	120	把	175.00	21000.00
6	双开门口杯架	爱童	70*21*100cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	个	1350.00	5400.00
7	小鹿毛巾架	爱童	120*30*120cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	个	735.00	2940.00
8	单面图书架	爱童	100*30*90cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	8	个	850.00	6800.00
9	标准三格玩具柜	爱童	120*30*80cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	8	个	735.00	5880.00
10	标准八格玩具柜	爱童	120*30*80cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	8	个	930.00	7440.00
11	移动美工柜	爱童	100*30*80cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	8	个	1200.00	9600.00

12	教具盒柜	厚朴	97*40*86cm, ±0.5cm	山东厚朴教育装备有限公司	临沂市	8	个	3800.00	30400.00
13	几何雪花	爱童	50 件/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	套	520.00	2080.00
14	弯管	爱童	323 件/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	套	215.00	860.00
15	大颗粒	爱童	317 件/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	套	215.00	860.00
16	扣环	爱童	403 件/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	套	215.00	860.00
17	508 粒 原色积木	爱童	508 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	套	2530.00	10120.00
18	益智区(小班)	爱童	16 种/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	3850.00	7700.00
19	七合一棋	爱童	30*30cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	145.00	145.00
20	五合一棋	爱童	30*30cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	130.00	130.00
21	立式钢琴	珠江	UP123T	广州珠江钢琴集团有限公司	广州市	2	架	25000.00	50000.00
22	消毒柜	长耐	280	中山市长耐电器有限公司	中山市	4	台	1350.00	5400.00
23	厨房粉色	爱童	101*29.5*101.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	1450.00	2900.00
24	白色梳妆台	爱童	59.5*25.5*90cm 23*24.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	770.00	1540.00
25	动物手偶	爱童	12 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	210.00	420.00
户外材料									
1	碳化梯子	爱童	16 件/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	组	5500.00	5500.00
2	三轮脚踏车 (大号)	爱童	85*58*65cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	557.00	1114.00
3	幼儿货运车	爱童	118*58*65cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	850.00	1700.00
4	滑板车	爱童	60*49*10cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	10	个	150.00	1500.00
5	独轮车	爱童	90*33*44cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	230.00	460.00
6	大号脚踏车	爱童	45*35*57cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	185.00	370.00

7	篮球	爱童	5 号	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	60	个	55.00	3300.00
8	中型篮球架	爱童	80*70	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	362.00	362.00
9	篮球置物架	爱童	125*50*105cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	918.00	1836.00
10	足球	爱童	4 号	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	60	个	55.00	3300.00
11	足球门	爱童	118*66*76cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	个	495.00	495.00
12	足球收纳架	爱童	125*50*105cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	918.00	1836.00
13	轮胎架	爱童	255*52*52cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	2530.00	2530.00
14	趣味软飞盘	爱童	20*2cm, 10 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	410.00	820.00
15	彩虹伞	爱童	360cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	215.00	430.00
16	马卡龙跨栏	爱童	80*28*24cm, 8 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	530.00	530.00
17	跳箱	爱童	底长 90cm, 顶长 50cm, 下宽 70cm, 上宽 30cm, 高 80cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	个	1650.00	1650.00
18	跳板	爱童	长 80cm*宽 50cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	个	520.00	520.00
19	体操垫	爱童	180*60*5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	10	个	395.00	3950.00
20	小折叠斜坡	爱童	120*60*30*5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	个	1180.00	1180.00
21	东南西北跑拉力绳	爱童	周长 400cm*宽度 6.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	233.00	466.00
22	体能环 40 厘米	爱童	直径 40cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	12	个	12.00	144.00
23	体能环 50 厘米	爱童	直径 50cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	12	个	16.00	192.00
24	体操圈	爱童	50cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	30	个	16.00	480.00
25	敏捷训练梯	爱童	11 节 5 米	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	415.00	830.00
26	圆柱高跷	爱童	12.5*11cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	30	个	28.00	840.00

				有限公司					
27	如意钻洞	爱童	60*23*69cm	山东爱童文教用品 有限公司	菏泽市	6	个	120.00	720.00
28	字母跳袋	爱童	50*70cm	山东爱童文教用品 有限公司	菏泽市	6	个	36.00	216.00
29	阳光隧道	爱童	180*48cm	山东爱童文教用品 有限公司	菏泽市	2	个	220.00	440.00
30	龟背	爱童	39*20cm	山东爱童文教用品 有限公司	菏泽市	10	个	38.00	380.00
保健室物资									
1	冰箱	新飞	58A118LS	河南新飞电器有限 公司	新乡市	1	台	350.00	350.00
2	视力表灯箱	可孚	KF-DX09	可孚医疗科技股份 有限公司	长沙市	1	个	160.00	160.00
3	儿童用检查床	可孚	140*60cm	可孚医疗科技股份 有限公司	长沙市	2	张	350.00	700.00
小计：肆拾柒万柒仟壹佰柒拾圆整									477170.00
西安市未央区玄武路小学									
1	高清网络半球 摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	6	个	510.00	3060.00
2	安装调试及辅 材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科 技有限公司	西安市	1	项	1400.00	1400.00
小计：肆仟肆佰陆拾圆整									4460.00
西安市未央区万科悦府幼儿园									
监控弱电设备									
1	高清网络枪机	海康威视	DS-2CD2245CCY-WYQ	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	10	台	510.00	5100.00
2	枪机壁装支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	10	个	52.00	520.00
3	高清网络半球 摄像机	海康威视	DS-2CD2345CCY-WYQ	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	15	个	510.00	7650.00
4	录像机	海康威视	DS-7732N-I5-V3	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	1	个	3950.00	3950.00
5	存储专用硬盘	海康威视	WD63HKVS-78	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	4	块	1350.00	5400.00
6	监控显示器	海康威视	DS-D5555U3-1V0	杭州海康威视数字 技术有限公司	杭州市	1	块	7500.00	7500.00

7	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1510P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	950.00	950.00
8	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州市	1	台	2680.00	2680.00
9	安装调试及辅材	凯德安	国标	陕西凯德安电子科技有限公司	西安市	1	项	16730.00	16730.00
10	交互智能平板 (核心产品)	希沃	FG65EC	广州视睿电子科技有限公司	广州市	2	台	13000.00	26000.00
11	电脑	联想	M760E	联想(北京)有限公司	北京市	2	台	4750.00	9500.00
12	彩色双面打印机	联想	CM7810DXFPro	至像科技有限公司	天津市	1	台	6500.00	6500.00
安防设备									
1	消防柜	浙安	1200*900*400mm	浙安集团有限公司	衢州市	1	个	373.00	373.00
2	消防服套装	准航	均码、套装	河南准航电子科技有限公司	郑州市	1	套	368.00	368.00
3	自救呼吸器	友安	TZL30	友安应急安防(清远)有限公司	清远市	3	个	35.00	105.00
4	灭火毯	浙安	1.5M*15M	浙安集团有限公司	衢州市	3	条	35.00	105.00
5	反光背心	旭光	均码	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	4	件	50.00	200.00
6	救援绳	哥尔姆	15M	苏州单峰驼户外用品有限公司	苏州市	1	根	75.00	75.00
7	灭火器箱	巨浪	套装	河北巨浪消防科技有限公司	沧州市	7	个	195.00	1365.00
8	二氧化碳灭火器	浙安	3KG	浙安集团有限公司	衢州市	5	个	190.00	950.00
9	手推式干粉灭火器	浙安	20KG	浙安集团有限公司	衢州市	1	个	950.00	950.00
10	手推式干粉灭火器	浙安	35KG	浙安集团有限公司	衢州市	1	个	1100.00	1100.00
11	消防水带	晨鑫	20M	扬州市晨鑫消防设备有限公司	扬州市	5	条	95.00	475.00
12	消防水枪	冀成	65mm	南京冀成消防设备有限公司	南京市	5	个	40.00	200.00
13	防暴手电	京安通	100 流明	北京京安通科技有限公司	北京市	3	个	60.00	180.00
14	警戒带	旭光	JJD-XG01	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	36.00	72.00

15	破拆斧	腾驰	90cm	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	2	个	50.00	100.00
16	消防扳手	腾驰	34.5cm/开口 5.5cm	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	2	个	45.00	90.00
17	喊话喇叭	纽曼	40W	北京纽曼腾飞科技有限公司	北京市	2	个	165.00	330.00
18	消防腰斧	腾驰	28.5*16*5.5cm	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	2	个	35.00	70.00
19	消防水桶	腾驰	中号	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	3	个	32.00	96.00
20	撬棍	腾驰	900*20mm	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	2	个	65.00	130.00
21	铁锹	腾驰	120cm	无锡腾驰五金机电有限公司	无锡市	2	把	35.00	70.00
22	绝缘钳	德力西	200mm	德力西集团有限公司	乐清市	2	个	65.00	130.00
23	防刺服	旭光	FCF-J-XG	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	件	130.00	260.00
24	pc 防暴盾牌	旭光	FBP-TL-LJ	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	130.00	260.00
25	防暴钢叉	旭光	GC-FH-I	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	95.00	190.00
26	防暴头盔	旭光	QWK-XG01	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	65.00	130.00
27	防暴脚叉	旭光	ZBQ-XG-M	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	双	95.00	190.00
28	防割手套	旭光	FGST-XG01	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	25.00	50.00
29	橡胶棍	旭光	SJG-XG-01	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	25.00	50.00
30	齐眉棍	旭光	CJG-Y160-XG01	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	45.00	90.00
31	强光手电	神火	500-1000lm	深圳市神火照明有限责任公司	深圳市	2	个	85.00	170.00
32	催泪剂	旭光	90ml	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	3	个	38.00	114.00
33	三节棍	旭光	26mm	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	65.00	130.00
34	喊话器	旭光	HHQ-XG-02	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	145.00	290.00
35	警用八件套	旭光	八件套	靖江市旭光保安器材有限公司	靖江市	2	个	350.00	700.00

36	对讲机	宝锋	BF-888S	福建宝锋电子有限公司	南安市	2	个	280.00	560.00
保健室物资									
1	冰箱	新飞	58A118LS	河南新飞电器有限公司	新乡市	1	台	350.00	350.00
2	视力表灯箱	可孚	KF-DX09	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	个	160.00	160.00
3	儿童用检查床	可孚	140*60cm	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	张	350.00	350.00
4	身高体重秤	冰禹	RGZ-160	工牛工业技术(浙江)有限公司	绍兴市	1	个	350.00	350.00
5	医疗废弃物垃圾桶	玛仕福	20L	苏州玛仕福音商务信息咨询有限公司	苏州市	1	个	48.00	48.00
6	晨检工作台	安俊晟	70*50cm	安俊晟五金家具有限公司	西安市	1	个	200.00	200.00
7	手部消毒仪	莫顿	立柱式	莫顿(浙江)实业有限公司	温州市	1	个	500.00	500.00
8	红外体温计	可孚	KF-HW-016	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	个	95.00	95.00
9	氧气袋	可孚	42L	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	个	45.00	45.00
10	血压计	鱼跃	A 型	江苏鱼跃医疗设备有限公司	丹阳市	1	个	238.00	238.00
11	常用医疗器械	鱼跃等	压舌板 1 盒、手电筒 1 个、镊子 1 把、水银体温计 1 个、软尺 1 把、听诊器 1 个	江苏鱼跃医疗设备有限公司等	丹阳市	1	套	230.00	230.00
12	医用剪刀	可孚	14cm	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	把	28.00	28.00
13	观察床	可孚	140*60cm	可孚医疗科技股份有限公司	长沙市	1	张	350.00	350.00
14	儿童桌	爱童	60*60*52cm, ±0.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	张	626.00	626.00
图书									
1	绘本图书 433 册(书目另附)	新华国图	433 册	北京新华国图文化传媒技术有限公司	北京市	1	套	12417.40	12417.40
2	教师用书 100 册(书目另附)	新华国图	100 册	北京新华国图文化传媒技术有限公司	北京市	1	套	3506.40	3506.40
公共设施及教具									

1	6人桌	爱童	1200*600*480mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	12	张	750.00	9000.00
2	幼教椅	爱童	350*340*460mm 坐高 230mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	25	张	320.00	8000.00
3	双人动物沙发	爱童	400*450*500mm (单人) 1000*450*500mm (双人) 500*500*300mm (茶几)	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	2800.00	5600.00
4	托育三格柜	爱童	800*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	850.00	1700.00
5	座椅柜	爱童	800*300*260mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	650.00	1300.00
6	阶梯柜	爱童	1000*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	950.00	1900.00
7	90度扇形柜	爱童	800*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	870.00	1740.00
8	托育三格柜 (带背板)	爱童	800*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	890.00	1780.00
9	直角转角柜	爱童	600*600*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	1010.00	2020.00
10	长颈鹿造型毛巾架	爱童	1070*380*1000mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	980.00	1960.00
11	实木护角床	爱童	1200*580*200mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	50	张	585.00	29250.00
12	托育八格柜	爱童	800*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	900.00	1800.00
13	书架	爱童	800*300*500mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	个	820.00	3280.00
14	托育五格柜	爱童	800*300*600mm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	个	857.00	3428.00
15	地毯	A0VOC	200cm*300cm	天津市杰卡斯商贸有限公司	天津市	2	个	380.00	760.00
16	钢琴	艾莱森	DFP-820	广州珠江艾莱森数码乐器股份有限公司	广州市	2	台	4500.00	9000.00
17	消毒柜	长耐	280	中山市长耐电器有限公司	中山市	2	台	1350.00	2700.00
办公家具									
1	办公桌	鸿业博大	1600W*800D*750Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	1	套	1500.00	1500.00
2	办公椅	鸿业博大	620W*670D*1140-1240H mm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	1	把	800.00	800.00

3	书柜	鸿业博大	2000Wx400Dx2000Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	1	组	2500.00	2500.00
4	沙发	鸿业博大	1800W*740D*840Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	1	组	3200.00	3200.00
5	资料柜	鸿业博大	900Wx400Dx1800Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	7	组	1200.00	8400.00
6	定制沙发、软垫、靠垫等	鸿业博大	520mm*520mm*480mm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	4	套	700.00	2800.00
7	办公桌 (班级) 含椅	鸿业博大	1400W*600D*750Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	2	套	1550.00	3100.00
8	办公桌 (行政办) 含椅	鸿业博大	1400W*600D*750Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	5	套	1550.00	7750.00
9	会议桌	鸿业博大	1200W*500D*750Hmm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	4	张	500.00	2000.00
10	小椅子	鸿业博大	27cm	西安鸿业博大家具有限公司	西安市	60	把	35.00	2100.00
户外材料									
1	滑板车	爱童	60*49*10cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	5	个	150.00	750.00
2	独轮车	爱童	90*33*44cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	230.00	460.00
3	趣味软飞盘	爱童	20*2cm, 10 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	套	410.00	820.00
4	彩虹伞	爱童	360cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	215.00	430.00
5	马卡龙跨栏	爱童	80*28*24cm, 8 个/套	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	1	套	530.00	530.00
6	体操垫	爱童	180*60*5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	4	个	395.00	1580.00
7	东南西北跑拉力绳	爱童	周长 400cm*宽度 6.5cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	233.00	466.00
8	体能环 40 厘米	爱童	直径 40cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	12	个	12.00	144.00
9	体能环 50 厘米	爱童	直径 50cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	12	个	16.00	192.00
10	体操圈	爱童	50cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	30	个	16.00	480.00
11	敏捷训练梯	爱童	11 节 5 米	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	415.00	830.00

12	圆柱高跷	爱童	12.5*11cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	30	个	28.00	840.00
13	如意钻洞	爱童	60*23*69cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	6	个	120.00	720.00
14	字母跳袋	爱童	50*70cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	6	个	36.00	216.00
15	阳光隧道	爱童	180*48cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	2	个	220.00	440.00
16	龟背	爱童	39*20cm	山东爱童文教用品有限公司	菏泽市	10	个	38.00	380.00
空调									
1	空调 1.5P 挂机	TCL	KFR-35GW/AD2a+B1	TCL 空调器（中山）有限公司	中山市	7	台	2200.00	15400.00
2	空调 2P 挂机	TCL	KFR-50GW/AP1a+B1	TCL 空调器（中山）有限公司	中山市	17	台	2886.00	49062.00
3	3P 变频立柜式	TCL	KFR-72LW/AD1a+B1	TCL 空调器（中山）有限公司	中山市	1	台	4344.00	4344.00
小计：叁拾贰万零壹佰肆拾叁圆捌角整									320143.80
合计（大写）： <u>壹佰玖拾壹万叁仟伍佰贰拾壹圆捌角整</u> （小写）： <u>¥1913521.80 元</u>									

二、合同总价

合同总价为人民币大写：壹佰玖拾壹万叁仟伍佰贰拾壹圆捌角整，即 RMB ¥1913521.80 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、保管、运输、保险费以及安装、调试、检验费（含设备安装验收取证费）及验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用，已包含在合同价中。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、供货期限与地点

1. 供货期限：自合同签订之日起 15 日历天完成所有产品的供货、安装、调试工作。

2. 供货地点：甲方指定地点。

四、付款方式

（1）结算方式：银行转账。

(2) 付款方式:

2.1 最终验收合格后 60 日内支付。

2.2 由采购人负责结算,在付款前,供应商必须开具相应金额发票给采购人(附详细清单)。

五、货物验收

1. 货物验收由甲方组织,乙方配合,并按下列程序进行:

(1) 供货验收时,乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告(或生产厂家自检报告)及所提供货物(产品)的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册(产品使用说明书)、保修卡等资料交付给甲方;

(2) 到货验收:货物到达后,按合同第一条款的货物清单和装箱单进行逐一核对,同时检查货物外观,是否有划痕或破损的,并做好相应记录;

按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收,必要时乙方需提供检测报告,甲方发现虚假承诺时,将扣除总货款的 5%作为处罚。

(3) 项目使用前由具有相关资质的环境检测机构,对所供货物安装或摆放的室内空间进行甲醛等有害气体清除并做空气质量检测验收,符合《符合室内空气质量标准》(GB/T1883-2002)要求,并提供检测报告,若是由于所供货物造成检测不符合标准或不合格,投标人应及时进行整改或免费更换,直至检测合格后再进行设备终验。(如涉及)

(4) 质量验收合格,双方签署质量验收报告。

2. 货物验收依据:

(1) 招标文件;

(2) 投标文件;

(3) 采购合同及补充协议;

(4) 质检部门抽样检查货物(产品)合格的检测报告。

3. 货物验收时发现问题的处理办法:

(1) 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物(产品),甲方有权拒绝接受;

(2) 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其他不符合标准及本合同规定之情形者,甲方有权要求更换货物(产品),同时做出详尽的现场记录,或

由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

（3）如货物经乙方3次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

（4）货物安装完成后5日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格；

（5）乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定供货；

4. 以上条款如有最新标准按最新标准执行。

六、质量要求

1. 乙方须提供全新的货物、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。

3. 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

4. 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5. 乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。

6. 质保期：质保期 1 年，且不低于产品生产商对产品保修期标准。

7. 电子产品必须具有扩展性、兼容性、稳定性以及能与学校现有的市区网络设备和平台相匹配对接功能和端口。计算机不得是组装机。（如涉及）

8. 投标人提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，产品具有合格证，进货渠道正常，配置合理齐全，应全部满足（或高于优于）招标文件的要求，招标文件未明确要求的内容，投标人必须按采购产品的市场主流标准配置和采购人补充要求为准。所供产品所用原料和材料及工艺质量必须符合国

家最新颁布的各项规范标准和制度要求,如发生质量问题由投标人承担全部责任。
为幼儿园提供的产品一定要符合国家对幼儿产品的环保及安全要求。

9. 以上条款如有最新标准按最新标准执行。

七、运输、安装、调试要求

1. 供应商根据产品特性,自行选择运输及包装方式,承担一切运输费用,包括从生产厂到采购人指定供货地点所需的装卸、运输(含保险费)及其他一切费用;货物风险自采购人收到货物且书面验收合格后转移至采购人。

2. 由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。供应商应在合同签订后一周内,向采购人提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3. 供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作,如因供应商责任而造成延期,每超过一天按合同总价款的(1%)支付采购人误期赔偿金,直至供货或提供服务结束为止,所有因延期而产生的费用由供应商自行承担。

4. 安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

5. 供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责,如发生人身伤亡、财产损失由供应商负责解决并承担全部责任。

八、技术支持

提供全年7×24小时的技术咨询服务,供应商怠于或无法提供技术支持的,采购人有权委托第三方处理,由此产生的费用和后果由供应商负责,费用直接从应付款或质保金中扣除。

供应商在项目实施过程中,质量保障人员、资源不足或者执力不足,给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时,采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

九、技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套,包括但不限于以下内容:

1. 完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、图纸、保修卡等;

2. 制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书,质量保证书等文件验收时需提供;

3. 必需的其他技术资料;

4. 产品验收标准;
5. 技术说明书;
6. 零部件目录;
7. 项目完工后提供验收报告;
8. 合同中要求的其他文件资料。

十、违约责任

1. 甲方违约责任

- (1) 甲方无正当理由拒收货物的, 甲方应偿付合同总价 3% 的违约金;
- (2) 甲方逾期支付货款的, 除应及时付足货款外, 应向乙方每天支付欠款总额 3% 的滞纳金; 但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

2. 乙方违约责任

- (1) 如乙方不能交付货物, 乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金;
- (2) 乙方逾期交付货物的, 每逾期 1 天, 乙方向甲方偿付逾期供货部分货款总额的 5% 的滞纳金。如乙方逾期供货达 10 天甲方有权解除合同, 解除合同的通知自到达乙方时生效;
- (3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的, 甲方有权拒收。甲方拒收的, 乙方应向甲方支付货款总额 0.5% 的违约金;
- (4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后, 如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的, 则视为乙方没有按时供货而违约, 乙方须在 10 天内无条件更换合格的货物, 如逾期不能更换合格的货物, 甲方有权终止本合同, 乙方应另向甲方支付货款总额的 0.5% 的违约金;
- (5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内 (取两者中最长的期限), 如经乙方两次维修或更换, 货物仍不能达到合同约定的质量标准, 甲方有权退货, 乙方应退回全部货款, 并按第 3 款处理, 同时, 乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失;
- (6) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的, 应按合同总价款的 0.3 % 向甲方承担违约责任;
- (7) 乙方在承担上述 1-6 款一项或多项违约责任后, 仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责

任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(8) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

十一、合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

十二、争议解决方法

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第 (1) 种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

十三、其他

1. 技术要求中未明确颜色的设备项目，以与学校或幼儿园装修风格相匹配为准(实际供货前由双方协商一致书面确定)；厨具设备必须使用食品级别的材料。

2. 中标单位不得转包、分包，一经发现将中标单位列入不诚信名单。

3. 如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

4. 本合同一式肆份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方贰份。(正文完)

甲方：(盖章)
法定代表人(授权代表)：王
地址：6101120257204
印细

乙方：(盖章)陕西凯德安电子科技有限公司
法定代表人(授权代表)：程晓宇
地址：西安市经济技术开发区凤城二路天心大厦 1006 室
印程晓宇

开户银行：

开户银行：中信银行西安分行

账 号：

账 号：8111701052900944310

电 话：

电 话：13072998668